Dei qui in eodem loco cotidie iii oratione et uigilijs Christo militant

tam Aiubandus abba quam etiam et qui post illum loco eius sucesse-

rit oíferimus imprimís medietatem de meas térras proprias quas abemus

in territorio Lampreana insta villa que uocitant Reuellines determi-

natum pro cuntis terminis suis de termino Domnico usque in karralo

qui discurrit de castro de Gundisalbo ad Lampriana et pro termino de

Cristoplioro et de alia parte termino de Mataco per ipsos kasares per

ubi eam uobis delimitabimus et coram testibus ad signabimus et ipsa

medietate que remansit acepimus de nos pretio solidos XX. que nobis

bene conplacuit et de ipso pretio aput uos nicil deuite remansit itaut ab

odierno die et tempore homnia que iam supra nominabimus adque con-

testabimus pro nos med ipsos uel pro parentibus nostris sit de nostro

iure abrasa ipsa térra et in uestro iure et dominio tradita et perenniter

confirmata in et omnia quidquid iude faceré uolueritis pro utilitate

monasterij plenissimam in Dei nomine abeatis potestatem. Si quis

tamen nos aut quiliuet omo anc nostram oblationen cartula disrum-

pere temtaberit sit imprimís a sancta Eglesia extraueus et acetu kato-

licorum alienus et in futuro ultricibus flamis cum Juda proditore Do-

mini participem lugeat penas et insuper per secularia damna multatus

conferat sanctis altaribus uestris uel servis Dei qui in eodem loco abi-

tant auri Huras quinas et ec scriptura firmun bigorem obtineat per

omnia sécula ualitura. Facta cartula testamenti uel uenditionis sub

die quoderitipsas kalendas Martias. Era DCCCCLXXXIII. Regnante

principe nostro Ranemiro rex. Ego Elias cognomento Zulaym anc

cartula testamenti uel uenditionis quam fieri uolui et relegendo cog-

nobi manu mea. ií< feci. Sisuerta confir. manu mea. >^ feci et coram

testibus tradimus ad rouorandum. Mayor testis. {< feci. Dolquiti

testis. >^ feci. Gontario testis. >^ feci. Rarael testis. {< feci. Lili testis

>^ feci. Vilarco testis. $< feci. Sénior testis. í^ feci. Ordonio testis. >^

feci. Amor testis. >i< feci. Sendaniaro testis. ^ feci. Ramal testis. >^

feci. Garseas testis. >í^ feci. Hálete testis. J* feci. Zaaton testis. >^
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feci. Hílala testis. >^ feci. Mantelle testis. >^ feci. Ferro testis. Jí feci.

Benze testis. í^ feci: Ziti testis. >^ feci.

188— P.

Es una copia como la anterior.

CCXI

Venta de unas tierras en Revellines, otorgada por Proflcio,

en favor del monasterio de Eslonza.